[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 50 / 2016

CONSIDERANDO que na entrada da cidade, logo ao lado da empresa IFLÓ, existe uma boca de lobo sob responsabilidade do DER.

CONSIDERANDO que esta boca de loco encontra-se danificada, colocando em risco a segurança dos motoristas;

CONSIDERANDO que é preciso urgência para consertá-la, antes que algum acidente sério ocorra no local.

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao D.E.R., solicitando o conserto desta lobo quebrada na entrada da cidade, logo ao lado da IFLÓ.
Monte Azul Paulista,  de 03 de novembro de 2016.

FÁBIO JERÔNIMO MARQUES
vereador